



Dodatek č. 1 k SOD ze dne 3.8.2015

mezi

Objednatel: město Kolín
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín I
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II

Osoby oprávněné:

- jednat jménem objednatele ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
- jednat ve věcech technických : Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
Jiří Chlád, technik OSBN

/ dále jen objednatel/

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.
Smetanova 2065
547 01 Náchod
IČO : 27537676
DIČ: CZ 27537676
Tel/fax: 491 423 871/ 491 422 066

Osoby oprávněné:

- k podpisu smlouvy: Miloš Štantejský – jednatel společnosti
- k jednání ve věcech smluvních: Miroslav Hošek - hlavní stavbyvedoucí
František Talich - stavbyvedoucí
- k vedení stavby: Miroslav Hošek – hlavní stavbyvedoucí
František Talich - stavbyvedoucí

/ dále jen zhotovitel/

Na základě oboustranné dohody se mění následující články smlouvy o dílo ze dne 3.8.2015:

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 15.11.2015. Prodloužení bylo způsobeno z důvodu nevhodných klimatických podmínek způsobených deštivým počasím, v rozsahu cca 5 dnů a víceprací v rozsahu cca 10 dnů.

Aktuální klimatické podmínky byly denně zapisovány do stavebního deníku.

IV. Cena díla

Vícepráce spočívaly v odbourání a rekonstrukci nevyhovujícího komína, dozdění štítu, výměny dřevěných konstrukcí z důvodu napadení dřevokaznými houbami. Přílohou dodatku je výkaz výměr.

Cena díla je stanovena takto:

Původní cena v SOD:

Cena za dílo bez DPH

684.724,- Kč

DPH 15%

102.709,- Kč

Cena za dílo vč. DPH

787.433,- Kč

Cena víceprací:

Cena za dílo bez DPH

52.600,- Kč

DPH 15%

7.890,- Kč

Cena za dílo vč. DPH

60.490,- Kč

Cena za dílo bez DPH

737.324,- Kč

DPH 15%

110.599,- Kč

Cena za dílo vč. DPH

847.923,- Kč

Ostatní články smlouvy ze dne 3.8.2015 se nemění.

V Kolíně dne 30.12.2015

V Náchodě dne



objednatel
město Kolín
zast. Mgr. Tomášem Růžičkou, MPA
místostarostou města Kolín



zhotovitel
FAST střechy s.r.o.
zast. Milošem Štantejským,
jednatel společnosti

Příloha č.1 k dodatku smouvy o dílo ze dne **ROZPOČET - vícepráce k 18.11.2015**

Stavba: Oprava střechy v objektu č.p.366, ul. Fugnerova, Kolín II

Objekt: vícepráce 2

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: FAST střechy, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vernerová

Datum: 18.11.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

17 970,17

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 252,48

1	310238211	Dozdění zdi - Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,264	3 720,00	982,08
2	622321111	Dozdění zdi - Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,000	160,00	800,00
3	622142001	Vikýř - Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,000	146,00	1 168,00
4	622521021	Vikýř - Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,000	241,00	1 928,00
5	631311114	Vrch atiky - Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,120	3 120,00	374,40

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 717,69

6	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,616	183,00	478,73
7	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	3,924	129,00	506,20
8	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	2,616	307,00	803,11
9	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	243,288	12,00	2 919,46
10	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10m	t	2,616	188,00	491,81
11	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5m přes 10m	t	2,616	112,00	292,99
12	9790871113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,616	262,00	685,39

99

Přesun hmot

6 540,00

13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,616	2 500,00	6 540,00
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

34 029,47

762

Konstrukce tesařské

27 262,24

17	762331921	Pozednice - Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	13,000	116,00	1 508,00
18	762332932	Pozednice - Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	13,000	188,00	2 444,00
19	605121210	Pozednice - řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,297	6 952,00	2 064,74
20	762395000	Pozednice - Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,297	877,00	260,47
21	762321901	Pozednice - Podepření vazníků fošnami a hranolkami průřezové plochy do 100 cm2	m	13,000	131,00	1 703,00
22	762331921	Krokev - Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	16,500	116,00	1 914,00
23	762332932a	Krokev - Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	16,500	188,00	3 102,00
24	605121210	Krokev - řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,290	6 952,00	2 016,08
25	762395000a	Krokev - Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,290	877,00	254,33

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7
26	762321901 Krokev - Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm ²	m	16,500	131,00	2 161,50
27	762331812 Arkýř - Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	16,730	39,80	665,85
28	762332131 Zakládací hranol - Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	38,630	106,00	4 094,78
29	605121210 Zakládací hranol - řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m ³	0,464	6 952,00	3 225,73
30	762395000 Zakládací hranol- Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	0,464	877,00	406,93
31	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	258,214	5,58	1 440,83
764 Konstrukce klempířské					6 252,03
32	764171310 Opelchování arkýře poplastovaný plech	m ²	10,260	600,00	6 156,00
33	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	61,560	1,56	96,03
765 Konstrukce pokrývačské					515,20
34	765211809 Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech s tvrdou maltou do sutí	m	14,000	36,80	515,20
M Práce a dodávky M					600,00
21-M Elektromontáže					600,00
35	M1 Demontáž hromosvodu	m	20,000	30,00	600,00
Celkem					52 599,64

V Kolíně dne 30.12.2015
objednatel

Mgr. Tomáš Růžička, MPA
místostarosta města



Miloš Štantejský
jednatel společnosti FAST střechy s.r.o.



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676 byl schválen v Radě města dne 14.12.2015 pod č. usnesením 45/1417/2015.

V Kolíně dne

22.12.2015

Město KOLÍN

3.08

Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN